
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 

MUALLİM RIFAT EĞİTİM FAKÜLTESİ 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ 

POLİTİKA BELGELERİ 

Kalite Güvencesi Politikası 

Bölüm, eğitim, araştırma ve toplumsal katkı süreçlerinde sürekli iyileştirmeyi esas alan bir 

kalite güvencesi sistemi benimser. Tüm akademik ve idari süreçler planla, uygula, kontrol et ve 

önlem al döngüsü çerçevesinde yürütülür. İç ve dış paydaş geri bildirimleri düzenli olarak alınır 

ve karar süreçlerine entegre edilir. Kurumsal performans göstergeleri izlenir ve sonuçlar şeffaf 

biçimde değerlendirilir. 

Eğitim ve Öğretim Politikası 

Eğitim-öğretim süreçlerinde öğrenci merkezli, kapsayıcı ve öğrenme çıktıları temelli bir 

yaklaşım esas alınır. Aktif öğrenme yöntemleri, teknoloji destekli öğretim ve ölçme-

değerlendirme uygulamaları sistematik biçimde kullanılır. Program tasarımı ve güncellenmesi, 

ulusal ve uluslararası yeterlilik çerçeveleri ile uyumlu olarak gerçekleştirilir. Öğrencilerin 

bilişsel, duyuşsal ve mesleki gelişimleri bütüncül bir yaklaşımla desteklenir. 

Araştırma ve Geliştirme Politikası 

Bölüm, bilimsel üretkenliği teşvik eden, disiplinler arası çalışmaları destekleyen ve araştırma 

kapasitesini artırmayı hedefleyen bir politika izler. Akademik personelin ulusal ve uluslararası 

yayın, proje ve iş birliklerine katılımı desteklenir. Araştırma etiği temel bir ilke olarak 

benimsenir. Araştırma çıktılarının toplumsal faydaya dönüşmesi teşvik edilir. 

Toplumsal Katkı Politikası 

Bölüm, bulunduğu bölgenin sosyal, kültürel ve eğitimsel ihtiyaçlarını dikkate alarak toplumsal 

katkı faaliyetleri yürütür. Yerel paydaşlarla iş birliği içinde eğitim programları, sosyal 

sorumluluk projeleri ve saha çalışmaları gerçekleştirilir. Toplumsal etki oluşturma süreci 

sistematik biçimde planlanır ve değerlendirilir. Dezavantajlı gruplara yönelik kapsayıcı 

uygulamalar önceliklendirilir. 

Uluslararasılaşma Politikası 

Uluslararasılaşma süreci öğrenci ve akademisyen hareketliliği, ortak araştırma projeleri ve 

akademik iş birlikleri üzerinden geliştirilir. Uluslararası programlara katılım teşvik edilir ve 

kültürlerarası etkileşim desteklenir. Müfredatın uluslararası standartlarla uyumu gözetilir. 

Yabancı dil yeterliliğini artırmaya yönelik akademik ve idari destek mekanizmaları 

güçlendirilir. 

Yönetim ve Liderlik Politikası 

Yönetim anlayışı katılımcı, şeffaf ve hesap verebilirlik ilkelerine dayanır. Karar alma 

süreçlerinde akademik ve idari personelin yanı sıra öğrenci temsilcileri ve dış paydaşların 



görüşleri dikkate alınır. Kurumsal yapı etkin, esnek ve sürdürülebilir bir şekilde işletilir. 

Stratejik planlama ve performans yönetimi sistematik olarak uygulanır. 

Dijitalleşme ve Eğitim Teknolojileri Politikası 

Eğitim ve yönetim süreçlerinde dijital araçların etkin kullanımı teşvik edilir. Öğrenme yönetim 

sistemleri, uzaktan eğitim altyapısı ve dijital kaynaklar sürekli geliştirilir. Veri temelli karar 

alma süreçleri desteklenir. Dijital okuryazarlık tüm paydaşlar için önemli bir yetkinlik alanı 

olarak kabul edilir. 

Etik ve Akademik Dürüstlük Politikası 

Tüm akademik ve idari süreçlerde etik ilkelere sıkı biçimde bağlılık esastır. Akademik 

dürüstlük, intihalden kaçınma ve bilimsel etik kurallara uyum temel önceliklerdir. Etik ihlallerin 

önlenmesi için bilgilendirme ve denetim mekanizmaları işletilir. Araştırma ve yayın 

süreçlerinde şeffaflık ve sorumluluk ilkeleri korunur. 

 

 


